
UCHWAŁA Nr LXII/401/2024 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2024               

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późń.zm.) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 1.817.967,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 758 – Różne rozliczenia    1.817.967,00 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

75801  1.432.600,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   2920 1.432.600,00 

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

75806  385.367,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   2920 385.367,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   1.817.967,00 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 2.008.439,33 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 400 -Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę  

  60.130,00 

Dostarczanie wody  40002  60.130,00 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego  

 2650 60.130,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    5.000,00 



Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  5.000,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2950 5.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    40.616,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  40.616,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 10.616,00 

Zakup energii   4260 5.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 10.000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

 4440 15.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  72.869,33 

Ochotnicze straże pożarne  75412  72.869,33 

Zakup materiałów i wyposażenia: 

 bieżące zakupy dla OSP -10.000,00 zł, 

 zadanie realizowane w ramach FS sołectwo 

Burdze – zakup wyposażenia do budynku 

remizy OSP 

 4210 17.869,33 

Zakup energii   4260 8.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 37.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 10.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   1.432.600,00 

Szkoły podstawowe  80101  1.127.538,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 170.232,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 4120 29.626,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4790 927.680,00 

Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych  80103  67.400,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 9.640,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 1.380,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 56.380,00 



Przedszkola  80104  163.065,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 23.324,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 3.341,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 136.400,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

80149  23.406,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 3.347,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 479,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 19.580,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

80150  51.191,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 8.154,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 1.187,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 41.850,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna   75.000,00  

Ośrodki wsparcia 85203  75.000,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 38.000,00  

Składki na ubezpieczenie społeczne  4110 9.000,00  

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 1.200,00  

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 7.200,00  

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 7.200,00  

Zakup środków żywności  4220 6.000,00  



Zakup energii  4260 3.000,00  

Zakup usług remontowych  4270 1.000,00  

Zakup usług zdrowotnych  4280 500,00  

Zakup usług pozostałych  4300 1.000,00  

Różne opłaty i składki  4430 500,00  

Podatek od nieruchomości  4480 360,00  

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 40,00  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  169.224,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  154.224,00 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego  

 2650 154.224,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  15.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

wykonanie linii Nn na terenie gminy 

 6050 15.000,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  103.000,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109  103.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia: 

 bieżące zakupy do świetlic gminnych 

40.000,00 zł, 

 zadanie realizowane w ramach FS sołectwo 

Ruda – „Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej”- 13.000,00 zł 

 4210 53.000,00 

Zakup energii   4260 50.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna    50.000,00 

Pozostała działalność  92695  50.000,00 

Zakup usług remontowych – remont sali 

gimnastycznej w m-ci Maziarnia  

 4270 50.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   2.008.439,33 

 

 

 



§ 3 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 190.472,33 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność    169.603,00 

Drogi publiczne gminne  60016  169.603,00 

Zakup usług remontowych   4270 169.603,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  7.869,33 

Ochotnicze straże pożarne  75412  7.869,33 

Zakup usług remontowych:  

 zadanie realizowane w ramach FS sołectwo 

Burdze – remont remizy OSP Burdze  

 4270 7.869,33 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  3.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  3.000,00 

Zakup usług pozostałych – zadanie realizowane w 

ramach  FS sołectwo Ruda – montaż lampy 

solarnej na ul. Łęgowej  

 4300 3.000,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  10.000,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109  10.000,00 

Zakup usług remontowych - zadanie realizowane w 

ramach  FS sołectwo Ruda – remont budynku 

świetlicy wiejskiej  

 4270 10.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      190.472,33 

 

 

 

 

 



§ 4 

§ 6 Uchwały Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2024 nr LX/389/2023 Rady Gminy Bojanów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. dotyczący realizacji przedsięwzięć ze środków funduszu sołeckiego 

w 2024 r. z podziałem na sołectwo otrzymuje nowe brzmienie: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

SOŁECTWO BURDZE 

600 60016 4300 

Zakup i dostawa 

kruszywa na 

bieżące 

uzupełnienie 

nawierzchni dróg 

gminnych  

5.500,00 

754 75412 4210 

Zakup wyposażenia 

do budynku remizy 

OSP  

10.869,33 

754 75412 4270 
Remont remizy 

OSP  
3.000,00 

754 75412 4300 

Wykonanie 

monitoringu przy 

remizie OSP Burdze  

5.000,00 

900  90095 4270 

Naprawa 

ogrodzenia przy 

placu zabaw 

4.000,00 

SOŁECTWO RUDA 

600 60016 4300 

Zakup i dostawa 

kruszywa na 

bieżące 

uzupełnienie dróg 

gminnych w 

sołectwie Ruda  

20.000,00 

921 92109 4210 

Zakup wyposażenia 

do świetlicy 

wiejskiej  

25.195,68 



 

§ 5 

W Uchwale Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2024 nr  LX/389/2023 Rady Gminy 

Bojanów z dnia 28 grudnia 2023 r., § 11 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„Z budżetu udziela się dotacje dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Bojanowie  

w łącznej kwocie  358.319,00 zł, w tym: 

1) dotacje przedmiotowe: 

 w wysokości  94.895,00 zł na pokrycie różnicy cen wody do ilości 32 700 m³ (stawka 

do 1 m³ wody wynosi 0,17 zł w okresie od 01.01.2024 r. do 29.02.2024 r.)  

i na pokrycie różnicy cen wody do ilości 171 800 m³ (stawka do 1 m³ wody wynosi  

0,52 zł w okresie od 01.03.2024 r. do 31.12.2024 r.) 

 w wysokości 263.424,00 zł na pokrycie różnicy cen odprowadzonych ścieków   

w ilości 19 200 m³ (stawka do 1 m³  wynosi 0,91 zł w okresie od 01.01.2024 r.  

do 29.02.2024 r.) i na pokrycie różnicy cen odprowadzonych ścieków do ilości  

100 800 m³ (stawka do 1 m³ wody wynosi 2,44 zł w okresie od 01.03.2024 r. do 

31.12.2024 r.) 

dla wszystkich odbiorców na terenie Gminy Bojanów.” 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Bieleń Emil 

 

 


